
Всеукраїнське змагання "Київські вогні" 
Всеукраїнська федерація стрільби з лука (OGNI2025)
м. Київ, З 24-10-2025 до 27-10-2025

Олімпійський лук - Чоловіки
1
16

СТАРОСТЕНКО Ігор
ЄВЧЕНКО Іван

SUM
CHRK

6
0

9
8

КОСЯК Віктор
ВЕДМІДЬ Олександр

KYIV
KYIV

3
7

5
12

КОПИЛОВ Сергій
КОЛЕСНИК Віктор

KYIV
KYIV

6
2

13
4

КОРСУН Святослав
МАЗНІЧЕНКО Вадим

KYIV
CHRK

0
6

3
14

ТОВКІС Володимир
СКІЧКО Богдан

KYIV
CHRK

6
0

11
6

ТУБЕЛЕЦЬ Олексій
ОСАДДЦА Павло

KYIV
KYIV

6
4

7
10

ДЖИЧКА Іван
РУМБЕШТА Назар

CHRN
SUM

3
7

15
2

ПРОНЯЄВ Юрій
ПІЦЮГА Валерій

CHRK
KYIV

0
6

Старостенко І.
Ведмідь О.

6
0

Копилов С.
Мазніченко В.

0
6

Товкіс В.
Тубелець О.

6
0

Румбешта Н.
Піцюга В.

0
6

Старостенко І.
Мазніченко В.

6
2

Товкіс В.
Піцюга В.

0
6

Бронза

Мазніченко В.
Товкіс В.

6
2

Золото

Старостенко І.
Піцюга В.

2
6
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